7311-4/0001 Agências de publicidade; 

7740-3/0001 Gestão de ativos intangíveis não-financeiros; 

8599-6/04 Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial 

8599-6/05 Cursos preparatórios para concursos 

CLÁUSULA 4a - O capita! social é de RS 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), 
divididos em 350.000 (trezentos e cinquenta mil) quotas sociais, no valor nominal de R$ 
1,00 (um real) cada uma, subscritas e integralizadas, pelos sócios, da seguinte forma: 

a) R$ 10.000,00 (dez mil reais), integralizado em moeda corrente e legal do Pais, 
pelos sócios: 

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$) 
Márcio André Lopes Cavalcante 9.900 9.900,00 
Fernanda Bulcão Rabelo Cavalcante    100     100,00 
Total 10.000 10.000,00 

b) R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), pela incorporação de um imóvel  
residencial, de propriedade da empresa,  situado na Av. Via Láctea, n° 669, no 

Condomínio Vista do Sol, apto. n° 1502, 15°. Andar, Torre B, Bairro Aleixo, 
Manaus/AM, CEP 69.060-085, com área total de 248,39m2, inscrito no Cartório